АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» июля 2024 года                                                                       № 38
	О внесении изменений в постановление Администрации  Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области «Об  утверждении Положения о межведомственной  комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 04.02.2019 года № 9
      Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об  утверждении Положения о межведомственной  комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  от 04.02.2019  года  №  9 (в редакции постановления № 83 от 20.11.2020 г.,№ 56 от 27.-9. 2022 г.)   следующие изменения:
          - состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерного сельского поселения Шумячского района

Смоленской области изложить в новой редакции:

Состав

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Озерного сельского поселения Шумячского района

Смоленской области
Павлов Александр Анатольевич

-

Глава муниципального образования  Озерного сельского  поселения,

председатель комиссии

Бахметьева Ирина Георгиевна
-

Специалист 1 категории Администрации Озерного сельского  поселения,

секретарь комиссии

Чванькина Анастасия Петровна

-

Менеджер Администрации Озерного сельского поселения

Малышкин Максим Николаевич

-

начальник Отдела по  строительству, капитальному   ремонту   и      жилищно-коммунальному хозяйству Администрации      муниципального образования    «Шумячский   район»  Смоленской области                                                (по согласованию)

Глава муниципального образования

Озерного     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области                                      А.А. Павлов